Salvador, 15 de junho de 2021

Ofício AHSEB 28/2021

Ministério Público do Estado da Bahia

Att: Dra. Márcia Câncio Santos Villasboas,

4ª Promotora de Justiça do Consumidor

Excelentíssima Sra,

Considerando ofício AHSEB 105/2020, relativo à Lei Geral de Proteção de Dados- LGPD,

encaminhado a esse órgão em 22/09/20;

Considerando as diversas informações desse órgão de arquivamento do assunto acima referido

através dos ofícios 471/2021 em 24/03/21; ofício 470/2021 em 24/03/21; 467/2021 em

24/03/21; ofício 466/2021 em 23/03/21; ofício 479/21 em 26/03/21; ofício 489/2021 em

26/03/21; ofício 481/2021 em 26/03/21; ofício 499/2021 em 29/03/21; ofício 497/2021 em

29/03/21; ofício 495/2021 em 29/03/21; ofício 523/2021 em 06/04/21; ofício sem identificação

de número em 05/06/21; ofício 475/2021 em 26/03/21; ofício 477/2021 em 26/03/21;

Considerando, ainda, os ofícios 864/2021, em 13/05/21, e o ofício 1144/2021, em 11/06,

recebidos desse órgão, relativos a leitos Covid;

A AHSEB vem solicitar agendamento de reunião virtual para o dia 30/06/21, quarta-feira, às 9:00

h.

Aguardamos confirmação.

Atenciosamente,

Mauro Duran Adan

Presidente